silvaniae cista Cap. fasc. I. Nro I. 

CLIX. Anno 1289, 

Ladislai IV. R. H. Confirmationales Donationis 
Andreae II. R, H. super duabus partibus tributi 
regalis a navibus Salinaribus per Marusium de- 

scendentibus solvendi, Capitulo Albensi Transsilvano 
factae. Datum Anno Domini 1289. 

» 
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Szeredai Not. Cap; Alb. Trans: p» 15 ex Archivo Cap. 

Trans. 

Arpadia 1838 pag. 28. 

CLX. Anno 1280. d. 14. Novembr. 

Ladislai IV. R, H. Literae super terra Gomord 

per Stephanum V. R. H. hospitibus de Korokon do- 
nata Nicolao et Andreae Comitibus, filiis Andreae 
de Gyiou readjudicata_ et — Datum Anno 
Domini 1289. d. 14. Novembr. 

Schuller Archiv I. B. I. H. pag. 67, 

CLXI. Anno 1289. 

Capituli B. Michaelis Archangeli T'ranssilvaniae 

Literae super metali reambulatione territorii Oppidi 

Ighen. 1289. D 

Fejer C. D. Tom. VI. Vol, II. p: 221. fragm. 

CLXII. Anno 1291. d. 13. Januarti. 

Benedicti Vice Vajvodae Transilvaniae Literae 
super terra Lucustelke per CGapitulum Ecclesiae 
Albensis Transsilvaniae Comiti Nicolao juxta teno- 
rem privilegiorum restituta. Datum Meruslo Anno 
Domini 1291 in octavis Epiphaniae Domini, 

Szeredai Notitia Capituli Albensis Trans. pag. 16 ex Archivo 

Capituli Trans. 
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CLXIII. Anno 1291. d. 11. Martiı. 

Andreae III. R. H, Literae de possessionibus 
Fogaras et Zumbathely magistro. Ugrino adjudicatis 
et restitutis. 

Datum apud Albam Jule in Dominica Invocavit. 
A, D.. 1291. 

Fejer 1.’c. pag. 118. 

Arpadia 1838. pag. 26. 

Commemorantes congregationem cum Nobilibus, Saxonibus, 

Syculis et Olachis apud Albam Juliam celebratam. 

—— 

Andreae III. R. H. Confirmationales Privilegii 
Ladislai IV, R, H. Capitulo Ecclesiae Transsilvanae 
super immunitate populorum ejusdem Capituli a de- 
scensu et jurisdictione Vaivodarum et aliorum judi- 
cum anno 1280 äimpertiti. Datum Anno Domini 
1291. d, VIII, Ralend. Martü, 

'Kätona H. Cr. Tom, VI, pag.'1059. 

'Fejer C. D. Tom. VI. Vol I. pag. 88. 
Eder Observat.' Cr.“ p. 48. fragm, 

ı ‚Schwartner de £cultetiis p. 111. fragm. 

\ Originale ‚exstät in Archivo Capituli Albensis Transsilvaniae 
‚ ‚Cista Capitul. fasc. I. Nro. I: 

CLXV. Anno 1291. d. 22. Februariti. 

Andreae III. R. H. Decretum inaugurale con- 
tinens articulos: 4. de juribus ecelesiarum conser- 
vandis. 2. De Comitatibus Regni in  perpetuum 
haud conferendis, 3. De dignitatibus alienigenis et 
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ignobilibus haud ceonferendis. 4, De dignitatibus 
per Barones Regni non elocandis. 5. De citatione 
ad praesentiam Comitum Curialium vel Vice Comi- 
tum cum testimonio Capitulorum facienda. 6. De 
donationibus Belae et Stephani Regum haud revo- 
candis. 7. De donationibus Ladislai Regis legitime 
factis conservandis. 8. De donationibus Ladislai 
Regis injustis et indebitis revocandis. 9. De Pa- 
latino aliisque officialibus ex Consilio Nobilium 
constituendis- ‚10, De defensione Regni per Nobi- 
les et Saxones Transsilvanos fienda. . 11. De bello 
extrinsecum pecunia Regis gerendo. 12. Quod No- 

biles et Saxones Transilvaniae nonnisi cum rege 
absque stipendio exerciluare teneantur. 15, De 
Collectis, et descensibus super Nobiles et Saxones 
Transsilvanos haud faciendis.. 14. 15, De pecuniae 
et monetarum cursu et fabricatione. 16, 17. De 

Judicio Palatini et Comitum Parochiälium. 18. De 
populis Praelatorum et Ecclesiarum in causis tem- 
poralibus non nisi per Regem judicandis. 19. Ne 
judices Archiepiscoporum Nobiles eorumque po- 
pulos judicent. 20. De hospitibus liberarum vil- 
larum per Nobiles haud judieandis. 21. De im- 

pignorationibus super transeuntes incolas regni:ab- 
olendis. 22. De tributis novis exstirpandis. 23. De 
tributis antiquis per mercatores solum persolvendis. 
21» De turribus et castris nocivis diruendis. 95: De 

possessionibus occupatis restituendis. 20. De de- 
cimis frugum reluendis. 27. De decimis vini in 

Specie recipiendis. 28. De Taxa Privilegiorum. 
20. 50, De ordine judiciario observando. 31. De 
Congregatione Nobilium quotannis ad Albam cele- 
branda. 32. De Nobilium et Saxonum libera ra- 
tione bonorum suorum dispositione. 33. De justitia 
querulantibus facienda, 34. De malefactoribus per- 
fugis 'recipiendis. 35. De instrumentorum  Litera- 
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riorum vi ‚adhibita factorum invaliditate. 36. De 
possessionibus Nobilium seu Saxonum ratione dotis 
aut quartae filialis haud oceupandis. 37. De Saxo- 
num Transsilvanorum jurisdietione. 38. De appel- 
latione ad Regem. 39. De juramenti. praestalione. 
40. De redemtione possessionum Nobilium vel Sa- 
xonum damnatorum. per cognatos fienda. 41. De 
descensibus per Vaivodam Transsilvaniae super No- 
biles seu Saxones, et per Banum Sclavoniae super 
Nobiles partis Drauae haud faciendis. Datum Anno 
Domini 1291 VIII. Kal. Martii. 

Fejer C. D: Tom, VII. Vol. II, p. 139—147. 
Eder:Observ. Cr. p. 24. fragm. de modo exerecituandi. 

Siebenb. Prov. Blätter H. 1. p. 13. fragm, 

— — 

CLXVI. Anno 1291. d. 24. Febr. 

“ Andreae III. R. H. Confirmationales Privilegii 
Ladislai IV. R.,H. Episcopo Transsilvano_de liber- 
tatibus populorum Ecclesiae Transsilvange anno 
Domini 1291 VI. Kalend. Martii, 

Katona H. Cr. Tom.. VI, pag. 1061. 

Fejer C. D. Tom. VI, pag. 149, 
x 

" CEXVIT. Anno 1291. A. 12: Mari. 
| Andreae III, R. H, Confirmationales donationis 
terrae Aranyos, Siculis de Kezdi per Ladislaum IV. 

R. H. a. 1280 collatae enumeratis in confirmationa- 
libus terris Felvintz, Eörmenyes, Turotzkoun, Chia- 
konteluk, Farkaszeg et Orohkonoso ad terram Ara- 
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nyos pertinentes. Datum anno Domini 1291 IV.Idus 
Martii, * . 

n j 

'  Katona’l. c. pag: 1062 fragm. 

' Fejer 1. €. pag. 150, | 

Fridvalszky Miner. Tr. 59. 1 
\ Szekely.Nemzetnek Const. p. 9—13.; per extensum. 

CLXVIIT. Anno 1291. 

Andreae III. K. H. Privilegium Hospitibus de 
Thorda akna elargitum, super 'exemtione & juris- 
dietione Magistri Tavernicorum Regalium in popu- 
los ejates, super libertate a descensibus, super foro 
libero eis concesso, et super immunitate a tributis, 
super Salibus eisdem concessis, et de terris Kulked 
Wdvarnakteluk.. et.Sylya Kirälyerdeje ultra Thorda- ° 
hasadekja existente, eisdem donatis, Datum Anno 
Domini 1291. 

Fejer C. D. T. VI. Vol. I. pag. 105, sed erronee. 

— e — — — 

CLXIX. Anno 1291. d. $. Majt. 

Comitis Benedieti Vice Vaivodae Transsilvani 
Literae de compositis differentiis ratione possessio- 
nis, Iwankateleke ‚inter, Gapitulum Ecclesiae Trans- 
silvanae et Nicolaum fillium Mokou et Lucam ex- 
ortis.. «Datum in. villa. Guld in festo apparitionis 
S. Michaelis Archangeli (8. Maji) Anno Domini 1291. 

Katona H. Cr, Tom. VI, pag, 1078, 

Fejer l, c. pag. 163. 

er unı 7 
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CELXX. Anno 1291 d. S. Maji. 

Capituli Albensis Transsilvani Testimoniales de 

Facto Petri Episcopi Transilvani cum quibusdam 

Carpendariis super totali ligneo opere seu tegumen- 

to Cachedralis Ecclesiae B. Michaelis Archang. inito. 
Datum in festo ascensionis Domini (31. Maji) A. 

D. 1291.» 

Schematismus Cleri Transsilvaniae ad annum 1844, pag. 83. 

CLXXI. Anno 1291. d. 28, Juli 

Andreae III. R,H, Confirmationales Compositio- 
nis quoad differentias ratione possessionis Iwanka- 
teleke inter Capitulum Ecclesiae Transsilvaniae et 

Nicolaum Filium. Mikou et Lucam initas, factae. 

Datum Sabato prox post octavas S. Jacobi Apostoli. 
Anno Domini 1291. " 

Katona H. Cr. Tom. VI, pag. 1077. ex authographo. 
Fejer 1. c. pag. 163. 

CLXXII Anno 1291 

Andreae III. R. H. Privilegium merallurgis de 
Thuruezko ex Austriae loco Eisenwurzel in Trans- 
silvaniam voeatis elargitum super juribus, liberta- 
tibus et indultis metallurgorum Austriae Superioris 
eisdem concessis,. de censu ad instar illorum sol- 
vendo, de jurisdictionis libertate, magistratu , jadice 
et senioribus e gremio suo libere eligendis, ‚de foro 

Tentam. Indicis dip, nıh. 5 * 
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annonario libero et de silvarum, aquarum et pas- 
cuorum jure. Datum A. D. 1291. 

Fejer C. D. Tom. VI. Vol, I. p. 119. 
Nemzeti Tärsalkodö 1838. p. 48.